

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUÍA**

CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: 35572400
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86
C.E.P.: 88440-000 - Imbuía - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2021 - PR

Processo Administrativo: 19/2021
Data do Processo Adm.: 25/02/2021
Processo de Licitação: 19/2021
Data do Processo: 02/03/2021

Folha: 1/1

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1600,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 40 CM	_____	40,0000	64.000,0000
2	900,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 60 CM	_____	81,0000	72.900,0000
3	1500,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 20 CM	_____	24,0000	36.000,0000
4	1600,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 30 CM	_____	30,0000	48.000,0000
5	1000,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 50 CM	_____	60,0000	60.000,0000
6	522,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 60 CM COM PA1 (COM TELA)	_____	153,0000	79.866,0000
7	347,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 80 CM COM PA1 (COM TELA)	_____	230,0000	79.810,0000
8	242,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1 METRO COM PA1 (COM TELA)	_____	330,0000	79.860,0000
9	150,000	UN	GRELHA DE CONCRETO COM FERRO - 70 X 55 X 10	_____	156,0000	23.400,0000
10	150,000	UN	GRELHA DE CONCRETO COM FERRO - 40 X 60 X 10	_____	120,0000	18.000,0000
11	60,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1,20 METROS COM PA1 (COM TELA)	_____	550,0000	33.000,0000
12	60,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 1,50 METROS COM PA1 (COM TELA)	_____	950,0000	57.000,0000
13	2000,000	M2	Lajota sextava de concreto 25x25x08cm MPA 35 resistência.	_____	40,0000	80.000,0000
14	3000,000	UN	Meio fio em bloco pré moldado 10x30x100 cm	_____	26,0000	78.000,0000
15	1850,000	M2	Piso intertravado de concreto tipo PAVER, espessura 6 cm, dimensão aproximada de 20 x10cm, resistência FCK 35 MPA, cor cinza natural.	_____	43,0000	79.550,0000
16	700,000	M2	Piso intertravado de concreto tipo PAVER, espessura 6 cm, dimensão aproximada de 20 x10cm, resistência FCK 35 MPA, cor vermelho.	_____	68,0000	47.600,0000
17	42,000	UN	TUBO DE CONCRETO DE 2,00 METROS COM PA1 (COM TELA)	_____	1.900,0000	79.800,0000
18	50,000	PC	GALERIA DE CONCRETO ARMADO COM DIMESÕES INTERNAS DE 1,50 M DE LARGURA X 1,50M DE ALTURA X 1,00 M DE COMPRIMENTO	_____	1.270,0000	63.500,0000
19	23,000	PC	GALERIA DE CONCRETO ARMADO COM DIMESÕES INTERNAS DE 3,00 M DE LARGURA X 3,00M DE ALTURA X 1,00 M DE COMPRIMENTO	_____	3.450,0000	79.350,0000
20	48,000	PC	GALERIA DE CONCRETO ARMADO COM DIMESÕES INTERNAS DE 2,00 M DE LARGURA X 2,00M DE ALTURA X 1,00 M DE COMPRIMENTO	_____	1.665,0000	79.920,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	1.239.556,0000